Администрация Ветютневского сельского поселения

 Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 53

от 23 июня 2020 г

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от 26.02.2013г. № 26 «Об утверждении

перечня должностных лиц администрации
Ветютневского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

( в ред.от  02.11.2015 г. № 141)

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации постановления администрации Ветютневского
сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской
области от 26.02.2013г. № 26 «Об утверждении перечня должностных лиц
администрации Ветютневского сельского поселения, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях», в редакции
постановления № 141 от 02.11.2015 г., на основании Закона Волгоградской
области от 11.06.2008 №1693-ОД «Об административной ответственности»(с
изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2013 г.
№ 26 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации
Ветютневского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях» следующее изменения и дополнения:
1.1. Приложение №1 постановления администрации Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

26.02.2013 г. № 26 ( в ред. от 02.11.2015 г. №141) «Об утверждении перечня
должностных лиц администрации Ветютневского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях»  изложить в следующей редакции:

                                                                                                        «Приложение №1
Утвержден

Постановлением
администрации поселения

от 23.06.2020 № 53

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Ветютневского сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях

 №
п/п

Наименование
должностных лиц

Перечень статей Закона Волгоградской
области от 11.06. 2008 г. № 1693-ОД « Ко-

декс Волгоградской области об администра-

тивной ответственности»,  по которым дол-

жностные лица  вправе составлять протоко-

лы об административных правонарушениях

1 Глава сельского поселения
– глава администрации
поселения

Ст. 4.2, 4.3, 5.6 -5.10, 6.1,6.4, 6.5, 7.1,  8.1 -

8.15, 8.17,  9.1 -9.4, 11.2, 11.4, 11.6, 13.1, 13.2,

13.8, 13.22, 14.1- 14.3, 14.5-14.10, 14.14

Закона Волгоградской области от11.06.2008
г. №1693-ОД «Кодекс Волгоградской
области об административной
ответственности»

2 Главный специалист по
правовым и
организационным вопросам

ст. 5.8, 5.9, 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 8.1 - 8.4,

8.6, 8.10, 8.14, 9.1, 9.3 - 9.4, 14.1-14.3 Закона

Волгоградской области от 11.06.2008 г.
№1693-ОД       « Кодекс Волгоградской
области об административной
ответственности»

3 Специалист   по
благоустройству

ст. 6.1,6.4,6.5, 8.4-8.7, 8.9-8.14, 8.17, 9.1

Закона Волгоградской области от 11.06.2008
г. № 1693-ОД      « Кодекс Волгоградской
области об административной
ответственности»

4 Ведущий специалист по
работе с населением

ст. 6.4,6.5,  8.7,  8.17, 9.1, 14.7,  14.9  Закона

Волгоградской области от 11.06.2008 г. №

consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5Ao8MFE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF26DoDMFE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF26DoDMDE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF161oDM9E
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF366oDMBE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF26DoDMFE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF26DoDMDE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF161oDM9E
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF467oDMEE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF360oDMBE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF360oDMEE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF360oDM3E
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF363oDM8E
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5Ao8MFE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5A8F15221FB12A6F5ECAF366oDMBE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5Ao8MFE
consultantplus://offline/ref=79AC31CBF186F7ACA11ECD87509DF280BEF581DC327B178EC4C19CD739FA2F5Ao8MFE